

*Komunikat Urzędu Gminy Stare Babice z dnia 18 kwietnia 2016 r.*

### **Szanowni Mieszkańcy!**

W związku z odbywającymi się w ostatnim czasie protestami środowiska nauczycielskiego, związanymi z organizacją nauczania w nowo budowanej szkole w Zielonkach, które zaczynają przybierać coraz ostrzejsze formy: przekonywanie rodziców babickich uczniów poprzez szerzenie dezinformacji, zbieranie podpisów w kościołach, nachodzenie mieszkańców w domach, wysyłanie listów mailowych, organizowanie spotkań bez udziału przedstawicieli urzędu gminy, informujemy, że protesty te są bezpodstawne i w wielu przypadkach, ze względu na przybraną formę, wprowadzają w błąd mieszkańców, a w szczególności rodziców dzieci uczących się w naszej gminie.

**Oświadczamy, że nieprawdziwe są informacje o zwolnieniach i przekształcaniu istniejących szkół. Oświadczamy, że nie zapadła żadna wiążąca decyzja, która przesądzałaby o tym, czy w powstającej szkole zatrudnienie nauczycieli będzie odbywało się poprzez Kartę Nauczyciela, czy obowiązującą w innych zawodach umowę o pracę.**

Poziom szkolnictwa w Gminie Stare Babice stoi na wysokim poziomie. Tworząc nową szkołę od podstaw, zawsze trzeba sprawdzić, czy są rozwiązania, które mogą okazać się lepsze niż stan istniejący. Dlatego informujemy Państwa, że trwają prace nad wyborem sposobu nauczania w budowanej szkole w Zielonkach. Władze gminy, w celu wyboru najlepszego rozwiązania, zasięgają porad specjalistów w dziedzinie oświaty, odwiedzają szkoły w całej Polsce. Swoje spostrzeżenia i różnego rodzaju rozwiązania przekazują na spotkaniach, na które zapraszają przedstawicieli środowiska oświatowego, rady gminy i mieszkańców (pierwsze odbyło się 15 stycznia 2016 r., ustalane są także kolejne).

**Aby ukrócić dezinformację mieszkańców, uruchomiony został specjalny adres mailowy, dzięki któremu możecie Państwo na bieżąco uzyskiwać wszelkiego rodzaju informacje dotyczące edukacji w nowej szkole. Informacje dotyczące poszukiwania najlepszego wyboru będą podawane do publicznej wiadomości **tak, aby to RODZICE Uczniów mogli wybrać najlepsze ich zdaniem rozwiązanie dla swoich dzieci. Bo to, co jest dla gminy najważniejsze przy wyborze sposobu nauczania, to dobro dzieci i ich edukacji.****

Dlatego apelujemy do Państwa o obiektywne zapoznanie się z tematem i zasięgnięcie informacji w kompetentnych i wiarygodnych źródłach. Zapraszamy do pisania pytań i wątpliwości na adres: [wszystkooedukacji@stare-babice.waw.pl](mailto:wszystkooedukacji@stare-babice.waw.pl). Bardzo zależy nam na Państwa opiniach, które będą dla nas pomocne podczas analiz związanych z wyborem sposobu nauczania w nowej szkole.